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Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı Hakkında Bilgiler


Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı ABAKÜS KİTAP çıkarmış olduğu Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabını PDF İndir – Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) 22.06.2021 Pdf İndir

Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ABAKÜS KİTAP ait olan Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı 22.06.2021 tarihinde Perçin İmrek tarafından yazılıp ABAKÜS KİTAP tarafından basılmıştır. Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) kitabında toplamda 88 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı Özeti – Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı Açıklaması 

Rafa, dedesinin ona hediye ettiği sihirli bir küre ve gezgin bir robot olan Gezbot ile hayallerini gerçekleştirmeye karar verdi ve tüm Dünya’yı gezmeye başladı. Ama seyahatine başladığında tahmin etmediği bir şey oldu. Gezdiği ülkelerin kültürel emanetleri Badman adında biri tarafından bir bir çalınıyordu. Rafa bu önemli eserlerin çalınmasına izin vermedi ve Badman’in peşine düştü. Rafa’nın Küresi 1 kitabında Fransa, Hindistan, İtalya ve Amerika Birleşik Devletleri’nde maceralar yaşayan bu ikilinin maceraları Rafa’nın Küresi 2 kitabında da devam ediyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap)

 Yayınevi / Marka: ABAKÜS KİTAP

 Yazar: Perçin İmrek

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 88

Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabı İndirme Linkleri – Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) İndir

Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Rafa’nın Küresi (İkinci Kitap) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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